
Debattör ställer kommunalrådets svar
på sin spets
Publicerad: 29 oktober 2007

Författare: Fredrik Norman

Efter Anders Larssons uttalande i tidningen, angående diskussionerna kring
den nya idrotts/sport/arena/evenemangshallen, så har en LindeNytt-debattör
reagerat starkt på kommunalrådets "rim och reson". Signaturen FloJo har
gjort en klockren analys av uttalandet. Inlägget kan läsas nedan.Men först vill
vi passa på att tacka alla er som har debatterat samt alla er som skrivit direkt
in till redaktionen. Fortsätt gärna att lämna era synpunkter till oss!

Hämtat från debatten:

Följande anmärkningsvärde uttalande kunde man läsa i NA i dag:
”Larsson menar att reaktionerna sannolikt blivit lika stora om man utelämnat bowlingen
på den presenterade skissen.
– I grund och botten är hallen ett skolbygge, säger han. Om den nya hallen ska kunna
stå klar till 2009 måste vi fatta ett beslut i november, så nu måste det vara slutpratat.
Vi tycker det är viktigt att vi vågar ta det här beslutet nu och skulle något bli fel får väl
vi som fattar detta svara för detta efteråt.”
Citat från NA

Måste säga att denna enkla mening innehöll så mycket anmärkningsvärda saker som
faktiskt gör att jag börjar bli tveksam till både hallbygge (som jag trots allt varit positivt



inställd till) och hela ledningens kompetens och samarbetsförmåga.

1. Hallen är egentligen ett skolbygge
Ähh.. en hall som kostar 100 Mkr med sittplats för 1700 personer. Ett skolbygge?? Även
om jag inte brukar gilla LindeNytts olika jämförelser så har de visat exempel på att man
mycket väl kan bygga hallar som håller måttet som gymnastiksal för 10-20 Mkr. Jag tror
inte att detta är ett skolbygge.

2. Hallen måste stå klar 2009
Ähhh… varför då? Om man skall göra en investering för 100 Mkr som
kommuninvånarna skall leva med och betala i kanske 50 år (rimlig avskrivningstid) och
så måste man ta ett beslut nu i november för att hallen skall bli färdig 2009. Detta
förstärker min åsikt om att detta allt mer är ett politiskt projekt och att hallen måste stå
färdig innan nästa val. Varför är det annars så bråttom att få hallen färdig till 2009?

3. Nu måste det vara slutpratat
Ähhh… Man har ju precis börjat prata. Det som har snackats tidigare har ju just bara
varit en massa snack om att det behövs en hall, ingen strukturerad diskussion. Och så
efter ett enda ordentligt möte, då får det vara slutsnackat. Jag ägnade mig även några
minuter åt att titta i lite protokoll från några av kommunens möte (de finns på
kommunens hemsida). Jag vill inte påstå att det var en fullständig genomgång, men jag
kunde inte hitta ett ord om någon arenahall i dessa protokoll. Så hur mycket har det
snackats egentligen?
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